
. 33. Internationales Zehlendorfer Pfingstturnier

- Ansetzung -

Samstag, den 03.06.2017
Zeit Spielnr. Liga Team A Team B Kampfgericht Erg A Erg B

Halle F - Onkel-Tom-Halle

09.00 SA•0900•F He Gr 4 BG Zehlendorf 4  - Hertener Löwen He G  Inteamrasur 69 46

09.45 SA•0945•F He Gr 1 Inteamrasur  - Tu-Silverminers He G  Hertener Löwen 31 27

10.30 SA•1030•F He Gr 1 BG Zehlendorf 1  - Fizzibubbele Bamberg He G  Tu-Silverminers 73 10

11.15 SA•1115•F Da Gr 1 #nordischbynature  - All Star Team He G  Fizzibubbele Bamberg 26 32

12.00 SA•1200•F Da Gr 5 BSV Wulfen  - Ruhrpott Baskets Da G  All Star Team 24 43

12.45 SA•1245•F He Gr 3 Vienna Skill Brothers  - BSV Wulfen Da G  Ruhrpott Baskets 24 32

13.30 SA•1330•F He Gr 4 BG Zehlendorf 4  - OTB's Finest He G  BSV Wulfen 43 34

14.15 SA•1415•F He Gr 1 BG Zehlendorf 1  - Inteamrasur He G  OTB's Finest 51 22

15.00 SA•1500•F Da Gr 1 #nordischbynature  - BC Langendreer He G  Inteamrasur 33 16

15.45 SA•1545•F Da Gr 5 BSV Wulfen  - SC Condor Da G  BC Langendreer 42 31

16.30 SA•1630•F mU18 Gr 2 SC Rasta Vechta  - BG Zehlendorf 2 Da G  SC Condor 33 37

17.15 SA•1715•F He Gr 1 Fizzibubbele Bamberg  - Inteamrasur mU18  BG Zehlendorf 2 24 26

18.00 SA•1800•F He Gr 1 Tu-Silverminers  - BG Zehlendorf 1 He G  Inteamrasur 20 60

18.45 SA•1845•F Da Gr 1 Fizzibubbele Bamberg  - #nordischbynature He G  BG Zehlendorf 1 15 38

19.30 SA•1930•F Da Gr 5 Walddörfer SV 1  - BSV Wulfen Da G  #nordischbynature 29 36

20.15 SA•2015•F He Gr 4 Hertener Löwen  - OTB's Finest Da G  BSV Wulfen 21 36

21.00 SA•2100•F He Gr 4 Pfeffi geht immer!  - BG Zehlendorf 4 He G  OTB's Finest 57 56

Halle G - Leistikowschule

(Keine Duschen / no showers)

09.00 SA•0900•G He Gr 3 SV Stöckheim  - Vienna Skill Brothers He G  BG Zehlendorf 3 41 30

09.45 SA•0945•G He Gr 3 BG Zehlendorf 3  - BSV Wulfen He G  Vienna Skill Brothers 38 82

10.30 SA•1030•G He Gr 4 OTB's Finest  - Pfeffi geht immer! He G  BSV Wulfen 39 34

11.15 SA•1115•G Da Gr 1 BC Langendreer  - Fizzibubbele Bamberg He G  Pfeffi geht immer! 42 33

12.00 SA•1200•G Da Gr 7 BG Zehlendorf 2  - Kunterbunter Haufen Da G  Fizzibubbele Bamberg 30 18

12.45 SA•1245•G He Gr 3 BG Zehlendorf 3  - SV Stöckheim Da G  Kunterbunter Haufen 29 40

13.30 SA•1330•G He Gr 4 Pfeffi geht immer!  - Hertener Löwen He G  SV Stöckheim 57 37

14.15 SA•1415•G He Gr 1 Tu-Silverminers  - Fizzibubbele Bamberg He G  Hertener Löwen 42 21

15.00 SA•1500•G Da Gr 1 Fizzibubbele Bamberg  - All Star Team He G  Fizzibubbele Bamberg 24 45

15.45 SA•1545•G Da Gr 5 Walddörfer SV 1  - Ruhrpott Baskets Da G  All Star Team 22 23

16.30 SA•1630•G Da Gr 7 BG Zehlendorf 2  - UAB Wien Da G  Ruhrpott Baskets 25 23

17.15 SA•1715•G He Gr 3 Vienna Skill Brothers  - BG Zehlendorf 3 Da G  UAB Wien 30 20

18.00 SA•1800•G He Gr 3 BSV Wulfen  - SV Stöckheim He G  BG Zehlendorf 3 40 45

18.45 SA•1845•G Da Gr 1 All Star Team  - BC Langendreer He G  SV Stöckheim 36 20

19.30 SA•1930•G Da Gr 7 USV PirAnja  - BG Zehlendorf 2 Da G  BC Langendreer 15 14

20.15 SA•2015•G mU18 Gr 2 AMTV Hamburg  - BG Zehlendorf 2 Da G  BG Zehlendorf 2 32 30

21.00 SA•2100•G Da Gr 5 Ruhrpott Baskets  - SC Condor mU18  BG Zehlendorf 2 25 23

Halle H - Pestalozzischule

09.00 SA•0900•H mU12 Gr AMTV Hamburg  - Basket Dragons mU12  BG Zehlendorf 42 23

09.45 SA•0945•H mU12 Gr BG Zehlendorf  - Bremen 1860 mU12  Basket Dragons 38 22

10.30 SA•1030•H mU12 Gr Hertener Löwen  - SSC Südwest mU12  Bremen 1860 26 50

11.15 SA•1115•H wU13 Gr 1 CB Recklinghausen  - HSV B mU12  SSC Südwest 26 9

12.00 SA•1200•H wU13 Gr 1 TSV Hagen 1860  - TV Langen wU13  HSV B 33 18

12.45 SA•1245•H wU13 Gr 2 Girls Baskets Regio 1  - Hertener Löwen wU13  TV Langen 51 3

13.30 SA•1330•H mU12 Gr SSC Südwest  - AMTV Hamburg wU13  Hertener Löwen 48 24

14.15 SA•1415•H mU12 Gr Basket Dragons  - BG Zehlendorf mU12  AMTV Hamburg 21 39

15.00 SA•1500•H mU12 Gr Bremen 1860  - Hertener Löwen mU12  BG Zehlendorf 23 22

15.45 SA•1545•H wU13 Gr 1 CB Recklinghausen  - TSV Hagen 1860 mU12  Hertener Löwen 26 20

16.30 SA•1630•H wU13 Gr 1 TV Langen  - HSV B wU13  TSV Hagen 1860 19 24

17.15 SA•1715•H wU13 Gr 2 Tus Meckenheim  - Girls Baskets Regio 1 wU13  HSV B 21 34

18.00 SA•1800•H mU12 Gr BG Zehlendorf  - AMTV Hamburg wU13  Girls Baskets Regio 1 29 30

18.45 SA•1845•H mU12 Gr Hertener Löwen  - Basket Dragons mU12  AMTV Hamburg 31 16
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Zeit Spielnr. Liga Team A Team B Kampfgericht Erg A Erg B

Halle LA - Shadow-Schule (Feld 1)

09.00 SA•0900•LA mU16 Gr 3 Spiel entfällt  - Herner TC 1880 Spiel entfällt 0 20

09.45 SA•0945•LA mU16 Gr 5 Walddörfer SV  - IserlohnKangaroos 1 mU16  Herner TC 1880 52 47

10.30 SA•1030•LA Da Gr 2 BG Zehlendorf 1  - BSC Acosta mU16  IserlohnKangaroos 1 40 17

11.15 SA•1115•LA mU14 Gr 2 AMTV Hamburg  - BG Zehlendorf 1 Da G  BSC Acosta 25 51

12.00 SA•1200•LA wU17 Gr 1 BG Duisburg-West  - Herner TC 1880 mU14  BG Zehlendorf 1 20 77

12.45 SA•1245•LA wU21 Gr 2 Bramfelder SV  - EImsbütteler Turnverein wU17  Herner TC 1880 29 27

13.30 SA•1330•LA mU16 Gr 3 USC Leipzig  - Spiel entfällt Spiel entfällt 20 0

14.15 SA•1415•LA mU16 Gr 5 IserlohnKangaroos 1  - UBC Münster wU21 BG Zehlendorf 47 49

15.00 SA•1500•LA Da Gr 2 Glowing Girls  - BG Zehlendorf 1 mU16  UBC Münster 17 46

15.45 SA•1545•LA mU14 Gr 2 LTV Lippstadt  - AMTV Hamburg Da G  BG Zehlendorf 1 27 57

16.30 SA•1630•LA wU21 Gr 2 VfB Hermsdorf  - Bramfelder SV mU14  AMTV Hamburg 59 11

17.15 SA•1715•LA wU17 Gr 3 AMTV Hamburg  - IK Eos wU21  Bramfelder SV 14 60

18.00 SA•1800•LA wU17 Gr 2 Hürther BC  - CB Recklinghausen wU17  IK Eos 55 33

18.45 SA•1845•LA mU12 Gr SSC Südwest  - Bremen 1860 wU17  CB Recklinghausen 64 22

19.30 SA•1930•LA Da Gr 2 BSC Acosta  - Glowing Girls mU12  Bremen 1860 39 47

20.15 SA•2015•LA wU21 Gr 2 Fraport Skyliners  - VfB Hermsdorf Da G  Glowing Girls 8 43

21.00 SA•2100•LA wU21 Gr 2 TI Innsbruck  - Bramfelder SV wU21  VfB Hermsdorf 43 18

Halle LB - Shadow-Schule (Feld 2)

09.00 SA•0900•LB mU16 Gr 4 AMTV Hamburg  - Dresden Titans 2 mU16  TuRa Harksheide 12 52

09.45 SA•0945•LB mU16 Gr 6 TuRa Harksheide  - CB Recklinghausen 1 mU16  Dresden Titans 2 23 46

10.30 SA•1030•LB mU18 Gr 1 TuRa Harksheide  - SHARKS-Hamburg mU16  CB Recklinghausen 1 36 32

11.15 SA•1115•LB mU14 Gr 1 Bremen 1860  - Eintracht Frankfurt 1 mU18  SHARKS-Hamburg 14 92

12.00 SA•1200•LB wU17 Gr 1 TK Hannover  - TuRa Harksheide mU14  Eintracht Frankfurt 1 11 34

12.45 SA•1245•LB wU21 Gr 2 Fraport Skyliners  - TI Innsbruck wU17  TuRa Harksheide 31 26

13.30 SA•1330•LB mU16 Gr 4 Hertener Löwen  - AMTV Hamburg wU21  TI Innsbruck 46 29

14.15 SA•1415•LB mU16 Gr 6 CB Recklinghausen 1  - MTV Kronberg mU16  AMTV Hamburg 26 41

15.00 SA•1500•LB wU21 Gr 1 BG Zehlendorf  - Oskar's Eleven mU16  MTV Kronberg 23 27

15.45 SA•1545•LB wU21 Gr 1 BG Ostholstein  - TV Gerthe wU21  Oskar's Eleven 52 14

16.30 SA•1630•LB wU21 Gr 2 TI Innsbruck  - EImsbütteler Turnverein wU21  TV Gerthe 50 12

17.15 SA•1715•LB wU17 Gr 3 UBC Münster  - BG Dorsten wU21  EImsbütteler Turnverein 14 27

18.00 SA•1800•LB wU17 Gr 4 Metropolitan Baskets  - BBZ Opladen wU17  BG Dorsten 23 20

18.45 SA•1845•LB mU14 Gr 2 BG Zehlendorf 1  - LTV Lippstadt wU17  BBZ Opladen 88 11

19.30 SA•1930•LB mU16 Gr 3 Herner TC 1880  - USC Leipzig mU14  LTV Lippstadt 32 78

20.15 SA•2015•LB mU18 Gr 1 TuRa Harksheide  - BG Zehlendorf 1 mU16  USC Leipzig 35 21

21.00 SA•2100•LB wU21 Gr 1 BG Zehlendorf  - TV Gerthe mU18  BG Zehlendorf 1 42 21

Halle QA - John-F-Kennedy-Schule neu (Feld 1)

09.00 SA•0900•QA wU15 Gr 1 BG Zehlendorf  - CB Recklinghausen wU15  RSV Eintracht 15 59

09.45 SA•0945•QA wU15 Gr 2 RSV Eintracht  - Hertener Löwen wU15  CB Recklinghausen 34 18

10.30 SA•1030•QA mU14 Gr 3 Hertener Löwen  - Walddörfer SV wU15  Hertener Löwen 42 26

11.15 SA•1115•QA wU13 Gr 3 Girls Baskets Regio 2  - Walddörfer SV mU14  Walddörfer SV 52 11

12.00 SA•1200•QA wU13 Gr 3 BG Dorsten  - BG Duisburg-West wU13  Walddörfer SV 19 2

12.45 SA•1245•QA wU13 Gr 4 BG Bonn  - Eintracht Frankfurt wU13  BG Duisburg-West 21 33

13.30 SA•1330•QA wU15 Gr 1 TV Gerthe  - BG Zehlendorf wU13  Eintracht Frankfurt 28 25

14.15 SA•1415•QA wU15 Gr 2 Otb Oldenburg  - RSV Eintracht wU15  BG Zehlendorf 37 11

15.00 SA•1500•QA mU14 Gr 4 BG Dorsten  - Bramfelder SV wU15  RSV Eintracht 41 44

15.45 SA•1545•QA wU13 Gr 3 BG Dorsten  - Girls Baskets Regio 2 mU14  Bramfelder SV 8 44

16.30 SA•1630•QA wU13 Gr 3 Walddörfer SV  - BG Duisburg-West wU13  Girls Baskets Regio 2 22 20

17.15 SA•1715•QA wU13 Gr 4 Oldenburger TB  - BG Bonn wU13  BG Duisburg-West 19 27

18.00 SA•1800•QA mU14 Gr 1 USC Leipzig  - Bremen 1860 wU13  BG Bonn 64 24

18.45 SA•1845•QA mU14 Gr 3 CB Recklinghausen  - Hertener Löwen mU14  Bremen 1860 33 63

19.30 SA•1930•QA mU18 Gr 1 SHARKS-Hamburg  - TSV Rudow mU14  Hertener Löwen 43 16

20.15 SA•2015•QA wU17 Gr 1 TuRa Harksheide  - BG Duisburg-West mU18  TSV Rudow 23 39

21.00 SA•2100•QA wU17 Gr 4 Flying Dutchess  - Metropolitan Baskets wU17  BG Duisburg-West 5 59
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Zeit Spielnr. Liga Team A Team B Kampfgericht Erg A Erg B

Halle QB - John-F-Kennedy-Schule neu (Feld 2)

09.00 SA•0900•QB wU15 Gr 1 Walddörfer SV  - TV Gerthe wU15  TV Hörde 29 35

09.45 SA•0945•QB wU15 Gr 2 TV Hörde  - Eintracht Frankfurt wU15  TV Gerthe 22 18

10.30 SA•1030•QB mU14 Gr 3 BG Zehlendorf 2  - CB Recklinghausen wU15  Eintracht Frankfurt 42 35

11.15 SA•1115•QB mU14 Gr 1 Herner TC 1880  - USC Leipzig mU14  CB Recklinghausen 11 50

12.00 SA•1200•QB wU17 Gr 3 AMTV Hamburg  - BG Dorsten mU14  USC Leipzig 6 57

12.45 SA•1245•QB wU17 Gr 2 CB Recklinghausen  - Eintracht Frankfurt wU17  BG Dorsten 40 17

13.30 SA•1330•QB wU15 Gr 1 Walddörfer SV  - BG Dorsten wU17  Eintracht Frankfurt 27 24

14.15 SA•1415•QB wU15 Gr 2 Eintracht Frankfurt  - Hertener Löwen wU15  BG Dorsten 39 17

15.00 SA•1500•QB mU14 Gr 1 Bremen 1860  - Herner TC 1880 wU15  Hertener Löwen 36 34

15.45 SA•1545•QB mU14 Gr 3 BG Zehlendorf 2  - Hertener Löwen mU14  Herner TC 1880 38 57

16.30 SA•1630•QB wU17 Gr 1 TuRa Harksheide  - Herner TC 1880 mU14  Hertener Löwen 8 37

17.15 SA•1715•QB mU16 Gr 1 CB Recklinghausen 2  - BG Zehlendorf wU17  Herner TC 1880 18 39

18.00 SA•1800•QB mU14 Gr 1 Eintracht Frankfurt 1  - Herner TC 1880 mU16  BG Zehlendorf 119 29

18.45 SA•1845•QB mU14 Gr 3 Walddörfer SV  - BG Zehlendorf 2 mU14  Herner TC 1880 50 41

19.30 SA•1930•QB mU16 Gr 4 Dresden Titans 2  - Hertener Löwen mU14  BG Zehlendorf 2 61 29

20.15 SA•2015•QB wU17 Gr 1 Herner TC 1880  - TK Hannover mU16  Hertener Löwen 34 17

21.00 SA•2100•QB wU17 Gr 2 Eintracht Frankfurt  - Hürther BC wU17  TK Hannover 13 44

Halle QC - John-F-Kennedy-Schule neu (Feld 3)

09.00 SA•0900•QC mU16 Gr 1 BG Zehlendorf  - Bramfelder SV mU16  BG Dorsten 29 44

09.45 SA•0945•QC mU16 Gr 2 BG Dorsten  - Dresden Titans 1 mU16  Bramfelder SV 34 17

10.30 SA•1030•QC mU14 Gr 4 Bramfelder SV  - Eintracht Frankfurt 2 mU16  Dresden Titans 1 42 15

11.15 SA•1115•QC mU18 Gr 1 BG Zehlendorf 1  - TSV Rudow mU14  Eintracht Frankfurt 2 27 33

12.00 SA•1200•QC wU17 Gr 3 IK Eos  - UBC Münster mU18  TSV Rudow 42 22

12.45 SA•1245•QC wU17 Gr 4 BBZ Opladen  - Flying Dutchess wU17  UBC Münster 27 12

13.30 SA•1330•QC mU16 Gr 2 Dresden Titans 1  - IserlohnKangaroos 2 wU17  Flying Dutchess 34 29

14.15 SA•1415•QC mU16 Gr 1 Bramfelder SV  - CB Recklinghausen 2 mU16  IserlohnKangaroos 2 47 15

15.00 SA•1500•QC mU14 Gr 1 USC Leipzig  - Eintracht Frankfurt 1 mU16  CB Recklinghausen 2 8 55

15.45 SA•1545•QC mU14 Gr 3 Walddörfer SV  - CB Recklinghausen mU14  Eintracht Frankfurt 1 23 21

16.30 SA•1630•QC wU17 Gr 1 BG Duisburg-West  - TK Hannover mU14  CB Recklinghausen 38 12

17.15 SA•1715•QC mU16 Gr 2 IserlohnKangaroos 2  - BG Dorsten wU17  TK Hannover 26 46

18.00 SA•1800•QC mU14 Gr 4 Eintracht Frankfurt 2  - BG Dorsten mU16  BG Dorsten 24 42

18.45 SA•1845•QC mU16 Gr 6 MTV Kronberg  - TuRa Harksheide mU14  BG Dorsten 37 20

19.30 SA•1930•QC mU16 Gr 5 UBC Münster  - Walddörfer SV mU16  TuRa Harksheide 28 40

20.15 SA•2015•QC wU17 Gr 3 UBC Münster  - AMTV Hamburg mU16  Walddörfer SV 29 17

21.00 SA•2100•QC wU17 Gr 3 BG Dorsten  - IK Eos wU17  AMTV Hamburg 16 41

Halle QD - John-F-Kennedy-Schule alt

09.00 SA•0900•QD He Gr 2 BG Zehlendorf 2  - TuS Neukölln mix He G  SG Greifswald 38 28

09.45 SA•0945•QD He Gr 2 SG Greifswald  - Bramfelder SV He G  TuS Neukölln mix 30 26

10.30 SA•1030•QD He Gr 7 AMTV Hamburg  - UBC Münster He G  Bramfelder SV 25 48

11.15 SA•1115•QD Da Gr 7 UAB Wien  - USV PirAnja He G  UBC Münster 33 14

12.00 SA•1200•QD Da Gr 5 SC Condor  - Walddörfer SV 1 Da G  USV PirAnja 19 41

12.45 SA•1245•QD He Gr 2 SG Greifswald  - BG Zehlendorf 2 Da G  Walddörfer SV 1 27 34

13.30 SA•1330•QD He Gr 2 Bramfelder SV  - TuS Neukölln mix He G  BG Zehlendorf 2 26 24

14.15 SA•1415•QD He Gr 7 AMTV Hamburg  - USC Leipzig He G  TuS Neukölln mix 24 31

15.00 SA•1500•QD He Gr 7 Young Gorillaz  - UBC Münster He G  USC Leipzig 35 32

15.45 SA•1545•QD Da Gr 4 NTSV  - Athleten in Aktion He G  UBC Münster 6 63

16.30 SA•1630•QD mU18 Gr 2 AMTV Hamburg  - Bremen 1860 Da G  Athleten in Aktion 40 33

17.15 SA•1715•QD Da Gr 8 BCL  - Jolly Jumpers mU18  Bremen 1860 26 27

18.00 SA•1800•QD He Gr 2 BG Zehlendorf 2  - Bramfelder SV Da G  Jolly Jumpers 38 37

18.45 SA•1845•QD He Gr 2 TuS Neukölln mix  - SG Greifswald He G  Bramfelder SV 35 30

19.30 SA•1930•QD mU18 Gr 2 Bremen 1860  - SC Rasta Vechta He G  SG Greifswald 15 47

20.15 SA•2015•QD Da Gr 7 Kunterbunter Haufen  - UAB Wien mU18  SC Rasta Vechta 35 34

21.00 SA•2100•QD Da Gr 8 Jolly Jumpers  - TV Jahn Siegen Da G  UAB Wien 29 22
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Zeit Spielnr. Liga Team A Team B Kampfgericht Erg A Erg B

Halle T - Am Rohrgarten

09.00 SA•0900•T He Gr 6 USI Bulls Innsbruck  - Walddörfer SV He G  Athleten in Aktion 28 33

09.45 SA•0945•T He Gr 6 Athleten in Aktion  - Herner TC 1880 He G  Walddörfer SV 83 25

10.30 SA•1030•T He Gr 7 USC Leipzig  - Young Gorillaz He G  Herner TC 1880 47 28

11.15 SA•1115•T Da Gr 3 Basket Flames  - BG Zehlendorf 3 He G  Young Gorillaz 27 14

12.00 SA•1200•T Da Gr 3 CB Recklinghausen 1  - Hamburg West Da G  BG Zehlendorf 3 34 16

12.45 SA•1245•T Da Gr 8 TV Jahn Siegen  - BCL Da G  Hamburg West 25 23

13.30 SA•1330•T He Gr 6 Athleten in Aktion  - USI Bulls Innsbruck Da G  BCL 41 25

14.15 SA•1415•T He Gr 6 Walddörfer SV  - Herner TC 1880 He G  USI Bulls Innsbruck 53 21

15.00 SA•1500•T Da Gr 3 Basket Flames  - CB Recklinghausen 1 He G  Herner TC 1880 31 30

15.45 SA•1545•T Da Gr 3 Hamburg West  - BG Zehlendorf 3 Da G  CB Recklinghausen 1 40 27

16.30 SA•1630•T Da Gr 7 USV PirAnja  - Kunterbunter Haufen Da G  BG Zehlendorf 3 21 45

17.15 SA•1715•T He Gr 6 Walddörfer SV  - Athleten in Aktion Da G  Kunterbunter Haufen 36 29

18.00 SA•1800•T He Gr 6 Herner TC 1880  - USI Bulls Innsbruck Spiel entfällt 0 20

18.45 SA•1845•T He Gr 7 Young Gorillaz  - AMTV Hamburg Da G  BG Zehlendorf 3 44 32

19.30 SA•1930•T He Gr 7 UBC Münster  - USC Leipzig He G  AMTV Hamburg 36 34

20.15 SA•2015•T Da Gr 3 Hamburg West  - Basket Flames He G  USC Leipzig 31 38

21.00 SA•2100•T Da Gr 3 BG Zehlendorf 3  - CB Recklinghausen 1 Da G  Basket Flames 30 48

Halle VB - Ostpreußendamm unten

09.00 SA•0900•VB He Gr 5 Flensburg-Baskets  - OC Limbazi He G  Team Feierleiter 34 51

09.45 SA•0945•VB He Gr 5 Team Feierleiter  - USV PirAnja He G  OC Limbazi 53 19

10.30 SA•1030•VB He Gr 8 Amoklaufende BL  - Eintracht Frankfurt He G  USV PirAnja 37 22

11.15 SA•1115•VB He Gr 8 SSV Geisenheim  - Vier Jahre He G  Eintracht Frankfurt 29 44

12.00 SA•1200•VB Da Gr 4 Athleten in Aktion  - CB Recklinghausen 2 He G  Vier Jahre 31 24

12.45 SA•1245•VB Da Gr 6 SC Lerchenberg  - TSV Towers Da G  CB Recklinghausen 2 26 46

13.30 SA•1330•VB He Gr 5 Flensburg-Baskets  - Team Feierleiter Da G  TSV Towers 28 49

14.15 SA•1415•VB He Gr 5 USV PirAnja  - OC Limbazi He G  Team Feierleiter 30 48

15.00 SA•1500•VB He Gr 8 Amoklaufende BL  - SSV Geisenheim He G  OC Limbazi 46 24

15.45 SA•1545•VB He Gr 8 Vier Jahre  - Eintracht Frankfurt He G  SSV Geisenheim 39 24

16.30 SA•1630•VB Da Gr 6 Walddörfer SV 2  - SC Lerchenberg He G  Eintracht Frankfurt 15 29

17.15 SA•1715•VB He Gr 5 USV PirAnja  - Flensburg-Baskets Da G  SC Lerchenberg 29 35

18.00 SA•1800•VB He Gr 5 OC Limbazi  - Team Feierleiter He G  Flensburg-Baskets 28 25

18.45 SA•1845•VB He Gr 8 Vier Jahre  - Amoklaufende BL He G  Team Feierleiter 32 40

19.30 SA•1930•VB He Gr 8 Eintracht Frankfurt  - SSV Geisenheim He G  Amoklaufende BL 41 28

20.15 SA•2015•VB Da Gr 4 CB Recklinghausen 2  - NTSV He G  SSV Geisenheim 51 7

21.00 SA•2100•VB Da Gr 6 TSV Towers  - Walddörfer SV 2 Da G  NTSV 40 16
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Sonntag, den 04.06.2017
Zeit Spielnr. Liga Team A Team B Kampfgericht Erg A Erg B

Halle F - Onkel-Tom-Halle

09.00 SO•0900•F Da Gr A BSC Acosta  - BC Langendreer Da P  Kunterbunter Haufen 29 36

09.45 SO•0945•F Da Pl 1-16 Kunterbunter Haufen  - BG Zehlendorf 1 Da G  BC Langendreer 15 37

10.30 SO•1030•F He Pl 1-16 Vier Jahre  - BG Zehlendorf 1 Da P  BG Zehlendorf 1 32 40

11.15 SO•1115•F He Pl 1-16 Inteamrasur  - Amoklaufende BL He P  BG Zehlendorf 1 24 52

12.00 SO•1200•F wU21 Gr 2 EImsbütteler Turnverein  - Fraport Skyliners He P  Amoklaufende BL 17 36

12.45 SO•1245•F He Gr 17-32 SSV Geisenheim  - Tu-Silverminers wU21  Fraport Skyliners 43 28

13.30 SO•1330•F Da Gr D BCL  - UAB Wien He G  Tu-Silverminers 23 29

14.15 SO•1415•F Da Pl 9-16 BSV Wulfen  - SC Lerchenberg Da G  UAB Wien 38 17

15.00 SO•1500•F Da Pl 1-8 All Star Team  - BG Zehlendorf 1 Da P  SC Lerchenberg 41 33

15.45 SO•1545•F He Pl 1-8 BG Zehlendorf 1  - UBC Münster Da P  BG Zehlendorf 1 43 22

16.30 SO•1630•F mU16 Pl 1-4 Bramfelder SV  - USC Leipzig He P  UBC Münster 45 28

17.15 SO•1715•F mU18 Pl 1-4 BG Zehlendorf 2  - TuRa Harksheide mU16  USC Leipzig 18 32

18.00 SO•1800•F wU21 Pl 1-4 Fraport Skyliners  - BG Zehlendorf mU18  TuRa Harksheide 26 25

18.45 SO•1845•F Da Pl 1-4 All Star Team  - Athleten in Aktion wU21  BG Zehlendorf 28 50

19.30 SO•1930•F He Pl 1-4 BG Zehlendorf 1  - BG Zehlendorf 4 Da P  Athleten in Aktion 20 39

20.15 SO•2015•F He Pl 5-8 SV Stöckheim  - UBC Münster He P  BG Zehlendorf 4 33 36

21.00 SO•2100•F He Pl 9-12 Vier Jahre  - Team Feierleiter He P  UBC Münster 46 38

Halle G - Leistikowschule

(Keine Duschen / no showers)

09.00 SO•0900•G wU21 Gr 1 Oskar's Eleven  - BG Ostholstein Da P  Glowing Girls 19 28

09.45 SO•0945•G Da Pl 1-16 Glowing Girls  - BG Zehlendorf 2 wU21  BG Ostholstein 21 33

10.30 SO•1030•G Da Gr D UAB Wien  - Fizzibubbele Bamberg Da P  BG Zehlendorf 2 25 12

11.15 SO•1115•G He Pl 1-16 Athleten in Aktion  - SV Stöckheim Da G  Fizzibubbele Bamberg 40 45

12.00 SO•1200•G He Pl 1-16 BSV Wulfen  - Walddörfer SV He P  SV Stöckheim 34 38

12.45 SO•1245•G He Gr 17-32 Herner TC 1880  - Vienna Skill Brothers He P  Walddörfer SV 21 23

13.30 SO•1330•G Da Pl 9-16 Jolly Jumpers  - Glowing Girls He G  Vienna Skill Brothers 31 16

14.15 SO•1415•G Da Pl 1-8 BG Zehlendorf 2  - #nordischbynature Da P  Glowing Girls 18 64

15.00 SO•1500•G wU21 Gr 2 Bramfelder SV  - Fraport Skyliners Da P  #nordischbynature 14 28

15.45 SO•1545•G He Pl 1-8 OTB's Finest  - Walddörfer SV wU21  Fraport Skyliners 44 39

16.30 SO•1630•G mU16 Pl 1-4 Dresden Titans 1  - MTV Kronberg He P  Walddörfer SV 21 50

17.15 SO•1715•G mU18 Pl 1-4 SHARKS-Hamburg  - AMTV Hamburg mU16  MTV Kronberg 45 29

18.00 SO•1800•G wU21 Pl 1-4 Oskar's Eleven  - VfB Hermsdorf mU18  AMTV Hamburg 22 31

18.45 SO•1845•G Da Pl 1-4 CB Recklinghausen 1  - #nordischbynature wU21  VfB Hermsdorf 30 37

19.30 SO•1930•G He Pl 1-4 OTB's Finest  - Amoklaufende BL Da P  #nordischbynature 37 23

20.15 SO•2015•G He Pl 5-8 TuS Neukölln mix  - Walddörfer SV He P  Amoklaufende BL 0 20

21.00 SO•2100•G He Pl 9-12 BSV Wulfen  - Inteamrasur He P  Walddörfer SV 33 31

Halle H - Pestalozzischule

09.00 SO•0900•H wU13 Gr 1 TV Langen  - CB Recklinghausen wU13  HSV B 16 41

09.45 SO•0945•H wU13 Gr 1 HSV B  - TSV Hagen 1860 wU13  CB Recklinghausen 19 22

10.30 SO•1030•H mU12 Gr Bremen 1860  - Basket Dragons wU13  TSV Hagen 1860 37 30

11.15 SO•1115•H mU12 Gr BG Zehlendorf  - SSC Südwest mU12  Basket Dragons 21 31

12.00 SO•1200•H mU12 Gr AMTV Hamburg  - Hertener Löwen mU12  SSC Südwest 46 27

12.45 SO•1245•H wU13 Gr A HSV B  - BG Duisburg-West mU12  Hertener Löwen 34 14

13.30 SO•1330•H wU13 Pl 1-8 BG Bonn  - CB Recklinghausen wU13  BG Duisburg-West 17 55

14.15 SO•1415•H wU13 Pl 1-8 TSV Hagen 1860  - Eintracht Frankfurt wU13  CB Recklinghausen 16 26

15.00 SO•1500•H mU12 Gr Basket Dragons  - SSC Südwest wU13  Eintracht Frankfurt 18 56

15.45 SO•1545•H wU13 Gr A Oldenburger TB  - HSV B mU12  SSC Südwest 18 37

16.30 SO•1630•H mU12 Gr Hertener Löwen  - BG Zehlendorf wU13  HSV B 16 31

17.15 SO•1715•H wU13 Pl 5-8 BG Dorsten  - BG Bonn mU12  BG Zehlendorf 21 28

18.00 SO•1800•H wU13 Pl 5-8 TSV Hagen 1860  - Tus Meckenheim wU13  BG Bonn 23 25

18.45 SO•1845•H wU13 Gr A BG Duisburg-West  - Oldenburger TB wU13  Tus Meckenheim 25 37
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Zeit Spielnr. Liga Team A Team B Kampfgericht Erg A Erg B

Halle L - Shadow-Schule

21.00 SO•2100•L wU21 Pl 1 Fraport Skyliners  - VfB Hermsdorf BG ZEHLENDORF 15 53

Halle LA - Shadow-Schule (Feld 1)

09.00 SO•0900•LA wU13 Gr 4 Eintracht Frankfurt  - Oldenburger TB wU15  Otb Oldenburg 53 12

09.45 SO•0945•LA wU15 Gr 2 Otb Oldenburg  - TV Hörde wU13  Oldenburger TB 40 30

10.30 SO•1030•LA mU14 Pl 1-8 Walddörfer SV  - BG Zehlendorf 1 wU15  TV Hörde 15 50

11.15 SO•1115•LA mU18 Gr 1 BG Zehlendorf 1  - SHARKS-Hamburg mU14  BG Zehlendorf 1 22 38

12.00 SO•1200•LA wU21 Gr 1 BG Ostholstein  - BG Zehlendorf mU18  SHARKS-Hamburg 17 35

12.45 SO•1245•LA wU13 Gr B Walddörfer SV  - TV Langen wU21  BG Zehlendorf 20 24

13.30 SO•1330•LA mU16 Pl 1-8 UBC Münster  - USC Leipzig wU13  TV Langen 25 36

14.15 SO•1415•LA wU13 Pl 1-8 BG Dorsten  - Girls Baskets Regio 1 mU16  USC Leipzig 15 26

15.00 SO•1500•LA wU21 Gr 2 EImsbütteler Turnverein  - VfB Hermsdorf wU13  Girls Baskets Regio 1 8 65

15.45 SO•1545•LA wU13 Gr B TV Langen  - Hertener Löwen wU21  VfB Hermsdorf 41 22

16.30 SO•1630•LA mU12 Gr AMTV Hamburg  - Bremen 1860 wU13  Hertener Löwen 36 29

17.15 SO•1715•LA wU13 Pl 1-4 CB Recklinghausen  - Girls Baskets Regio 1 mU12  Bremen 1860 26 25

18.00 SO•1800•LA wU17 Gr A AMTV Hamburg  - Flying Dutchess wU13  Girls Baskets Regio 1 27 23

18.45 SO•1845•LA mU14 Pl 1-4 Eintracht Frankfurt 1  - BG Zehlendorf 1 wU17  Flying Dutchess 29 40

Halle LB - Shadow-Schule (Feld 2)

09.00 SO•0900•LB wU13 Gr 2 Hertener Löwen  - Tus Meckenheim wU15  CB Recklinghausen 10 40

09.45 SO•0945•LB wU15 Gr 1 CB Recklinghausen  - TV Gerthe wU13  Tus Meckenheim 69 26

10.30 SO•1030•LB mU14 Pl 1-8 AMTV Hamburg  - Hertener Löwen wU15  TV Gerthe 48 60

11.15 SO•1115•LB mU18 Gr 1 TSV Rudow  - TuRa Harksheide mU14  Hertener Löwen 27 48

12.00 SO•1200•LB wU21 Gr 2 VfB Hermsdorf  - TI Innsbruck mU18  TuRa Harksheide 41 30

12.45 SO•1245•LB wU15 Gr 1 TV Gerthe  - BG Dorsten wU21  TI Innsbruck 40 28

13.30 SO•1330•LB mU16 Pl 1-8 Dresden Titans 1  - Dresden Titans 2 wU15  BG Dorsten 35 34

14.15 SO•1415•LB wU13 Pl 1-8 Tus Meckenheim  - Girls Baskets Regio 2 mU16  Dresden Titans 2 22 58

15.00 SO•1500•LB wU21 Gr 1 TV Gerthe  - Oskar's Eleven wU13  Girls Baskets Regio 2 12 32

15.45 SO•1545•LB wU15 Gr 1 BG Dorsten  - CB Recklinghausen wU21  Oskar's Eleven 12 51

16.30 SO•1630•LB mU14 Pl 5-8 Walddörfer SV  - BG Dorsten wU15  CB Recklinghausen 31 44

17.15 SO•1715•LB wU13 Pl 1-4 Girls Baskets Regio 2  - Eintracht Frankfurt mU14  BG Dorsten 41 23

18.00 SO•1800•LB wU17 Gr B UBC Münster  - TK Hannover wU13  Eintracht Frankfurt 22 19

18.45 SO•1845•LB mU14 Pl 1-4 Hertener Löwen  - Bramfelder SV wU17  TK Hannover 31 36

Halle QA - John-F-Kennedy-Schule neu (Feld 1)

09.00 SO•0900•QA wU13 Gr 3 Walddörfer SV  - BG Dorsten wU15  BG Dorsten 13 31

09.45 SO•0945•QA wU15 Gr 1 BG Dorsten  - BG Zehlendorf wU13  BG Dorsten 13 38

10.30 SO•1030•QA wU17 Pl 1-8 BBZ Opladen  - Herner TC 1880 wU15  BG Zehlendorf 30 19

11.15 SO•1115•QA mU18 Gr 2 SC Rasta Vechta  - AMTV Hamburg wU17  Herner TC 1880 19 26

12.00 SO•1200•QA mU14 Pl 1-8 BG Dorsten  - Eintracht Frankfurt 1 mU18  AMTV Hamburg 25 49

12.45 SO•1245•QA wU15 Gr 1 CB Recklinghausen  - Walddörfer SV mU14  Eintracht Frankfurt 1 77 14

13.30 SO•1330•QA mU18 Gr 2 BG Zehlendorf 2  - Bremen 1860 wU15  Walddörfer SV 60 14

14.15 SO•1415•QA mU14 Gr A Bremen 1860  - CB Recklinghausen mU18  Bremen 1860 25 46

15.00 SO•1500•QA mU14 Gr B Herner TC 1880  - LTV Lippstadt mU14  CB Recklinghausen 25 42

15.45 SO•1545•QA wU15 Gr 1 BG Zehlendorf  - Walddörfer SV mU14  LTV Lippstadt 37 23

16.30 SO•1630•QA mU16 Pl 9-12 CB Recklinghausen 1  - Hertener Löwen wU15  Walddörfer SV 38 45

17.15 SO•1715•QA mU16 Pl 5-8 UBC Münster  - BG Dorsten mU16  Hertener Löwen 30 40

18.00 SO•1800•QA mU14 Gr A CB Recklinghausen  - Eintracht Frankfurt 2 mU16  BG Dorsten 38 31

18.45 SO•1845•QA wU17 Pl 1-4 BBZ Opladen  - Hürther BC mU14  Eintracht Frankfurt 2 27 38

19.30 SO•1930•QA wU15 Pl 1-4 TV Hörde  - CB Recklinghausen wU17  Hürther BC 28 46

20.15 SO•2015•QA mU18 Pl 5-8 Bremen 1860  - TSV Rudow wU15  CB Recklinghausen 29 43

21.00 SO•2100•QA wU17 Gr A Flying Dutchess  - TuRa Harksheide mU18  TSV Rudow 18 23
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Zeit Spielnr. Liga Team A Team B Kampfgericht Erg A Erg B

Halle QB - John-F-Kennedy-Schule neu (Feld 2)

09.00 SO•0900•QB wU13 Gr 3 BG Duisburg-West  - Girls Baskets Regio 2 wU15  RSV Eintracht 14 59

09.45 SO•0945•QB wU15 Gr 2 RSV Eintracht  - Eintracht Frankfurt wU13  Girls Baskets Regio 2 16 33

10.30 SO•1030•QB mU16 Q 1-8 MTV Kronberg  - BG Zehlendorf wU15  Eintracht Frankfurt 45 21

11.15 SO•1115•QB wU17 Pl 1-8 BG Dorsten  - Hürther BC mU16  BG Zehlendorf 24 34

12.00 SO•1200•QB mU14 Pl 1-8 USC Leipzig  - Bramfelder SV wU17  Hürther BC 33 45

12.45 SO•1245•QB wU15 Gr 2 TV Hörde  - RSV Eintracht mU14  Bramfelder SV 46 24

13.30 SO•1330•QB mU16 Pl 1-8 MTV Kronberg  - Walddörfer SV wU15  RSV Eintracht 57 23

14.15 SO•1415•QB wU17 Gr A TuRa Harksheide  - AMTV Hamburg mU16  Walddörfer SV 15 13

15.00 SO•1500•QB wU17 Pl 5-8 BG Dorsten  - Herner TC 1880 wU17  AMTV Hamburg 15 55

15.45 SO•1545•QB wU15 Gr 2 Eintracht Frankfurt  - Otb Oldenburg wU17  Herner TC 1880 18 44

16.30 SO•1630•QB mU16 Pl 9-12 Herner TC 1880  - BG Zehlendorf wU15  Otb Oldenburg 13 58

17.15 SO•1715•QB mU16 Pl 5-8 Walddörfer SV  - Dresden Titans 2 mU16  BG Zehlendorf 34 28

18.00 SO•1800•QB mU14 Gr B BG Zehlendorf 2  - Herner TC 1880 mU16  Dresden Titans 2 64 28

18.45 SO•1845•QB wU17 Pl 1-4 IK Eos  - Metropolitan Baskets mU14  Herner TC 1880 38 34

19.30 SO•1930•QB wU15 Pl 1-4 TV Gerthe  - Otb Oldenburg wU17  Metropolitan Baskets 18 53

20.15 SO•2015•QB mU18 Pl 5-8 BG Zehlendorf 1  - SC Rasta Vechta wU15  Otb Oldenburg 39 32

21.00 SO•2100•QB wU17 Gr B TK Hannover  - Eintracht Frankfurt mU18  SC Rasta Vechta 18 24

Halle QC - John-F-Kennedy-Schule neu (Feld 3)

09.00 SO•0900•QC mU16 Q 1-8 Herner TC 1880  - Dresden Titans 1 mU16  UBC Münster 23 62

09.45 SO•0945•QC mU16 Q 1-8 UBC Münster  - Hertener Löwen mU16  Dresden Titans 1 51 25

10.30 SO•1030•QC mU16 Q 1-8 Bramfelder SV  - CB Recklinghausen 1 mU16  Hertener Löwen 36 28

11.15 SO•1115•QC wU17 Pl 1-8 CB Recklinghausen  - IK Eos mU16  CB Recklinghausen 1 34 60

12.00 SO•1200•QC wU17 Pl 1-8 BG Duisburg-West  - Metropolitan Baskets wU17  IK Eos 11 37

12.45 SO•1245•QC wU15 Gr 2 Hertener Löwen  - Otb Oldenburg wU17  Metropolitan Baskets 14 47

13.30 SO•1330•QC mU16 Pl 1-8 Bramfelder SV  - BG Dorsten wU15  Otb Oldenburg 48 24

14.15 SO•1415•QC wU17 Gr B Eintracht Frankfurt  - UBC Münster mU16  BG Dorsten 19 15

15.00 SO•1500•QC wU17 Pl 5-8 BG Duisburg-West  - CB Recklinghausen wU17  UBC Münster 12 42

15.45 SO•1545•QC wU15 Gr 2 Hertener Löwen  - TV Hörde wU17  CB Recklinghausen 21 47

16.30 SO•1630•QC mU16 Gr B IserlohnKangaroos 2  - AMTV Hamburg wU15  TV Hörde 51 22

17.15 SO•1715•QC mU16 Gr A IserlohnKangaroos 1  - CB Recklinghausen 2 mU16  AMTV Hamburg 43 18

18.00 SO•1800•QC mU14 Pl 5-8 USC Leipzig  - AMTV Hamburg mU16  CB Recklinghausen 2 46 27

18.45 SO•1845•QC wU13 Gr B Hertener Löwen  - Walddörfer SV mU14  AMTV Hamburg 17 32

19.30 SO•1930•QC mU16 Gr B TuRa Harksheide  - IserlohnKangaroos 2 wU13  Walddörfer SV 31 18

20.15 SO•2015•QC mU16 Gr A CB Recklinghausen 2  - Spiel entfällt Spiel entfällt 20 0

21.00 SO•2100•QC Da Pl 5-8 Basket Flames  - BG Zehlendorf 1 mU16 G  BG Zehlendorf 21 41

Halle QD - John-F-Kennedy-Schule alt

09.00 SO•0900•QD Da Gr C Walddörfer SV 2  - Walddörfer SV 1 Da P  BSV Wulfen 15 51

09.45 SO•0945•QD Da Pl 1-16 BSV Wulfen  - Athleten in Aktion Da G  Walddörfer SV 1 4 63

10.30 SO•1030•QD Da Pl 1-16 CB Recklinghausen 2  - Ruhrpott Baskets Da P  Athleten in Aktion 21 23

11.15 SO•1115•QD He Pl 1-16 TuS Neukölln mix  - USC Leipzig Da P  Ruhrpott Baskets 37 34

12.00 SO•1200•QD He Gr 17-32 Fizzibubbele Bamberg  - Eintracht Frankfurt He P  USC Leipzig 18 45

12.45 SO•1245•QD He Gr 17-32 Bramfelder SV  - Young Gorillaz He G  Eintracht Frankfurt 28 36

13.30 SO•1330•QD Da Gr A USV PirAnja  - BSC Acosta He G  Young Gorillaz 14 26

14.15 SO•1415•QD Da Pl 1-8 Ruhrpott Baskets  - CB Recklinghausen 1 Da G  BSC Acosta 28 53

15.00 SO•1500•QD Da Pl 9-16 TSV Towers  - CB Recklinghausen 2 Da P  CB Recklinghausen 1 40 39

15.45 SO•1545•QD He Pl 1-8 SV Stöckheim  - BG Zehlendorf 4 Da P  CB Recklinghausen 2 26 43

16.30 SO•1630•QD He Pl 1-8 TuS Neukölln mix  - Amoklaufende BL He P  BG Zehlendorf 4 14 30

17.15 SO•1715•QD He Pl 17-24 Flensburg-Baskets  - USI Bulls Innsbruck He P  Amoklaufende BL 30 39

18.00 SO•1800•QD He Pl 25-32 AMTV Hamburg  - Tu-Silverminers He P  USI Bulls Innsbruck 27 32

18.45 SO•1845•QD Da Gr C BG Zehlendorf 3  - Walddörfer SV 2 He P  Tu-Silverminers 25 20

19.30 SO•1930•QD Da Pl 13-16 SC Lerchenberg  - Kunterbunter Haufen Da G  Walddörfer SV 2 25 37

20.15 SO•2015•QD He Pl 13-16 Athleten in Aktion  - BG Zehlendorf 2 Da P  Kunterbunter Haufen 39 40

21.00 SO•2100•QD Da Pl 5-8 BG Zehlendorf 2  - Ruhrpott Baskets He P  BG Zehlendorf 2 23 45
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Zeit Spielnr. Liga Team A Team B Kampfgericht Erg A Erg B

Halle T - Am Rohrgarten

09.00 SO•0900•T Da Gr B Hamburg West  - SC Condor Da P  SC Lerchenberg 21 10

09.45 SO•0945•T Da Pl 1-16 SC Lerchenberg  - Basket Flames Da G  SC Condor 20 55

10.30 SO•1030•T Da Pl 1-16 CB Recklinghausen 1  - TSV Towers Da P  Basket Flames 34 21

11.15 SO•1115•T He Pl 1-16 UBC Münster  - BG Zehlendorf 2 Da P  TSV Towers 31 28

12.00 SO•1200•T He Gr 17-32 BG Zehlendorf 3  - USI Bulls Innsbruck He P  BG Zehlendorf 2 17 44

12.45 SO•1245•T He Gr 17-32 AMTV Hamburg  - SG Greifswald He G  USI Bulls Innsbruck 28 36

13.30 SO•1330•T Da Gr C Walddörfer SV 1  - BG Zehlendorf 3 He G  SG Greifswald 31 20

14.15 SO•1415•T Da Pl 1-8 Basket Flames  - Athleten in Aktion Da G  BG Zehlendorf 3 24 32

15.00 SO•1500•T He Pl 9-16 BG Zehlendorf 2  - Vier Jahre Da P  Athleten in Aktion 43 47

15.45 SO•1545•T He Pl 9-16 Inteamrasur  - USC Leipzig He P  Vier Jahre 27 26

16.30 SO•1630•T He Pl 17-24 SSV Geisenheim  - SG Greifswald He P  USC Leipzig 9 38

17.15 SO•1715•T He Pl 17-24 Young Gorillaz  - Eintracht Frankfurt He P  SG Greifswald 32 42

18.00 SO•1800•T He Pl 25-32 Fizzibubbele Bamberg  - Bramfelder SV He P  Eintracht Frankfurt 38 37

18.45 SO•1845•T Da Gr B NTSV  - Hamburg West He P  Bramfelder SV 10 43

19.30 SO•1930•T Da Pl 13-16 Glowing Girls  - CB Recklinghausen 2 Da G  Hamburg West 18 50

20.15 SO•2015•T He Pl 13-16 USC Leipzig  - OC Limbazi Da P  CB Recklinghausen 2 35 41

21.00 SO•2100•T Da Pl 9-12 TSV Towers  - Jolly Jumpers He P  OC Limbazi 29 28

Halle VB - Ostpreußendamm unten

09.00 SO•0900•VB Da Pl 1-16 TV Jahn Siegen  - All Star Team Da P  #nordischbynature 29 41

09.45 SO•0945•VB Da Pl 1-16 #nordischbynature  - Jolly Jumpers Da P  All Star Team 41 14

10.30 SO•1030•VB He Pl 1-16 Team Feierleiter  - BG Zehlendorf 4 Da P  Jolly Jumpers 40 47

11.15 SO•1115•VB He Pl 1-16 OTB's Finest  - OC Limbazi He P  BG Zehlendorf 4 43 25

12.00 SO•1200•VB He Gr 17-32 USV PirAnja  - Pfeffi geht immer! He P  OC Limbazi 20 0

12.45 SO•1245•VB He Gr 17-32 Hertener Löwen  - Flensburg-Baskets He G  Pfeffi geht immer! 0 20

13.30 SO•1330•VB Da Gr B SC Condor  - NTSV He G  Flensburg-Baskets 39 14

14.15 SO•1415•VB Da Pl 9-16 Kunterbunter Haufen  - TV Jahn Siegen Da G  NTSV 28 29

15.00 SO•1500•VB He Pl 9-16 Team Feierleiter  - Athleten in Aktion Da P  TV Jahn Siegen 20 0

15.45 SO•1545•VB He Pl 9-16 BSV Wulfen  - OC Limbazi He P  Athleten in Aktion 61 52

16.30 SO•1630•VB He Pl 17-24 Vienna Skill Brothers  - USV PirAnja He P  OC Limbazi 0 20

17.15 SO•1715•VB He Pl 25-32 Pfeffi geht immer!  - Herner TC 1880 Spiel entfällt 20 0

18.00 SO•1800•VB He Pl 25-32 BG Zehlendorf 3  - Hertener Löwen He P  Herner TC 1880 25 28

18.45 SO•1845•VB Da Gr A BC Langendreer  - USV PirAnja He P  Hertener Löwen 33 11

19.30 SO•1930•VB Da Gr D Fizzibubbele Bamberg  - BCL Da G  USV PirAnja 35 41

20.15 SO•2015•VB Da Pl 9-12 TV Jahn Siegen  - BSV Wulfen Da G  BCL 26 37
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Montag, den 05.06.2017
Zeit Spielnr. Liga Team A Team B Kampfgericht Erg A Erg B

Halle F - Onkel-Tom-Halle

08.00 MO•0800•F He Pl 29-32 Herner TC 1880  - AMTV Hamburg Spiel entfällt 0 20

08.50 MO•0850•F He Pl 25-28 Tu-Silverminers  - Pfeffi geht immer! Spiel entfällt 0 20

09.40 MO•0940•F He Pl 21-24 Vienna Skill Brothers  - SSV Geisenheim Spiel entfällt 20 0

10.30 MO•1030•F He Pl 5 UBC Münster  - Walddörfer SV He P  BG Zehlendorf 4 55 30

11.20 MO•1120•F He Pl 7 TuS Neukölln mix  - SV Stöckheim He P  Walddörfer SV 0 20

12.10 MO•1210•F He Pl 9 Vier Jahre  - BSV Wulfen He P  SV Stöckheim 78 43

13.00 MO•1300•F mU18 Pl 5 BG Zehlendorf 1  - TSV Rudow He P  BSV Wulfen 30 22

13.50 MO•1350•F wU21 Pl 5 BG Ostholstein  - TI Innsbruck mU18  TSV Rudow 26 32

Halle G - Leistikowschule

(Keine Duschen / no showers)

08.00 MO•0800•G He Pl 29-32 Bramfelder SV  - BG Zehlendorf 3 He P  Hertener Löwen 33 32

08.50 MO•0850•G He Pl 25-28 Hertener Löwen  - Fizzibubbele Bamberg He P  BG Zehlendorf 3 24 25

09.40 MO•0940•G Da Pl 7 BG Zehlendorf 2  - Basket Flames He P  Fizzibubbele Bamberg 13 51

10.30 MO•1030•G He Pl 11 Inteamrasur  - Team Feierleiter Da P  Basket Flames 28 38

11.20 MO•1120•G Da Pl 5 BG Zehlendorf 1  - Ruhrpott Baskets He P  Team Feierleiter 64 30

12.10 MO•1210•G wU21 Pl 3 Oskar's Eleven  - BG Zehlendorf Da P  Ruhrpott Baskets 24 37

13.00 MO•1300•G mU18 Pl 7 Bremen 1860  - SC Rasta Vechta Spiel entfällt 0 20

13.50 MO•1350•G wU21 Pl 7 Bramfelder SV  - TV Gerthe He P  BG Zehlendorf 3 17 22

Halle H - Pestalozzischule

08.00 MO•0800•H wU13 Pl 13 BG Duisburg-West  - Hertener Löwen wU13  Walddörfer SV 16 15

08.50 MO•0850•H wU13 Pl 11 Walddörfer SV  - Oldenburger TB wU13  Hertener Löwen 20 22

09.40 MO•0940•H wU13 Pl 9 HSV B  - TV Langen wU13  Oldenburger TB 23 24

10.30 MO•1030•H wU13 Pl 7 BG Dorsten  - TSV Hagen 1860 wU13  TV Langen 14 30

11.20 MO•1120•H wU13 Pl 5 Tus Meckenheim  - BG Bonn wU13  TSV Hagen 1860 31 32

12.10 MO•1210•H mU12 Pl 3 Bremen 1860  - BG Zehlendorf wU13  BG Bonn 12 40

13.00 MO•1300•H mU12 Pl 5 Basket Dragons  - Hertener Löwen mU12  BG Zehlendorf 28 37

13.50 MO•1350•H mU14 Pl 13 Bremen 1860  - Herner TC 1880 Spiel entfällt 0 20

Halle LA - Shadow-Schule (Feld 1)

08.00 MO•0800•LA mU14 Gr A Eintracht Frankfurt 2  - Bremen 1860 wU17  TuRa Harksheide 47 28

08.50 MO•0850•LA wU17 Pl 9 TuRa Harksheide  - Eintracht Frankfurt mU14  Bremen 1860 24 36

09.40 MO•0940•LA mU14 Pl 5 USC Leipzig  - BG Dorsten wU17  Eintracht Frankfurt 23 32

10.30 MO•1030•LA wU15 Pl 9 BG Dorsten  - Hertener Löwen mU14  BG Dorsten 22 21

11.20 MO•1120•LA wU15 Pl 5 BG Zehlendorf  - Eintracht Frankfurt wU15  Hertener Löwen 18 28

12.10 MO•1210•LA mU16 Pl 9 Hertener Löwen  - BG Zehlendorf wU15  Eintracht Frankfurt 33 45

13.00 MO•1300•LA mU16 Pl 5 Walddörfer SV  - BG Dorsten mU16  BG Zehlendorf 34 41

13.50 MO•1350•LA wU17 Pl 11 UBC Münster  - AMTV Hamburg mU16  BG Dorsten 43 16

Halle LB - Shadow-Schule (Feld 2)

Zeit Spielnr. Liga Team A Team B Kampfgericht Erg A Erg B

08.00 MO•0800•LB mU14 Gr B LTV Lippstadt  - BG Zehlendorf 2 wU17  BG Dorsten 24 54

08.50 MO•0850•LB wU17 Pl 7 BG Dorsten  - BG Duisburg-West mU14  BG Zehlendorf 2 36 35

09.40 MO•0940•LB wU17 Pl 5 CB Recklinghausen  - Herner TC 1880 wU17  BG Duisburg-West 21 47

10.30 MO•1030•LB mU14 Pl 3 Hertener Löwen  - Eintracht Frankfurt 1 wU17  Herner TC 1880 13 62

11.20 MO•1120•LB wU15 Pl 7 RSV Eintracht  - Walddörfer SV mU14  Eintracht Frankfurt 1 26 22

12.10 MO•1210•LB mU16 Pl 11 Herner TC 1880  - CB Recklinghausen 1 wU15  Walddörfer SV 26 70

13.00 MO•1300•LB mU16 Pl 7 UBC Münster  - Dresden Titans 2 mU16  CB Recklinghausen 1 34 33

13.50 MO•1350•LB wU17 Pl 13 Flying Dutchess  - TK Hannover mU16  Dresden Titans 2 29 21
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Zeit Spielnr. Liga Team A Team B Kampfgericht Erg A Erg B

Halle Q - John-F-Kennedy-Schule neu

08.00 MO•0800•Q wU13 Pl 1 CB Recklinghausen  - Girls Baskets Regio 2 BG ZEHLENDORF 21 37

08.50 MO•0850•Q mU14 Pl 1 BG Zehlendorf 1  - Bramfelder SV BG ZEHLENDORF 32 26

09.40 MO•0940•Q wU15 Pl 1 CB Recklinghausen  - Otb Oldenburg BG ZEHLENDORF 27 18

10.30 MO•1030•Q mU16 Pl 1 Bramfelder SV  - MTV Kronberg BG ZEHLENDORF 27 48

11.20 MO•1120•Q wU17 Pl 1 Hürther BC  - IK Eos BG ZEHLENDORF 18 21

12.10 MO•1210•Q mU18 Pl 1 TuRa Harksheide  - SHARKS-Hamburg BG ZEHLENDORF 28 25

13.00 MO•1300•Q Da Pl 1 Athleten in Aktion  - #nordischbynature BG ZEHLENDORF 27 18

13.50 MO•1350•Q He Pl 1 BG Zehlendorf 4  - OTB's Finest BG ZEHLENDORF 29 36

Halle QC - John-F-Kennedy-Schule neu (Feld 3)

08.00 MO•0800•QC mU16 Gr B AMTV Hamburg  - TuRa Harksheide mu16  BG Zehlendorf 9 37

08.50 MO•0850•QC mU16 Gr A Spiel entfällt  - IserlohnKangaroos 1 Spiel entfällt 0 20

09.40 MO•0940•QC mU14 Pl 11 LTV Lippstadt  - Eintracht Frankfurt 2 mu16  BG Zehlendorf 21 37

10.30 MO•1030•QC mU14 Pl 9 CB Recklinghausen  - BG Zehlendorf 2 mU14  Eintracht Frankfurt 2 28 39

11.20 MO•1120•QC mU14 Pl 7 Walddörfer SV  - AMTV Hamburg mU14  BG Zehlendorf 2 46 13

12.10 MO•1210•QC mU16 Pl 13 IserlohnKangaroos 1  - TuRa Harksheide mU14  AMTV Hamburg 19 22

13.00 MO•1300•QC mU16 Pl 15 IserlohnKangaroos 2  - CB Recklinghausen 2 mU16  TuRa Harksheide 34 18

13.50 MO•1350•QC mU16 Pl 17 Spiel entfällt  - AMTV Hamburg Spiel entfällt 0 20

Halle QD - John-F-Kennedy-Schule alt

08.00 MO•0800•QD mU12 Pl 1 AMTV Hamburg  - SSC Südwest BG ZEHLENDORF 25 43

08.50 MO•0850•QD wU13 Pl 3 Eintracht Frankfurt  - Girls Baskets Regio 1 wU17  Metropolitan Baskets 22 20

09.40 MO•0940•QD wU17 Pl 3 Metropolitan Baskets  - BBZ Opladen wU13  Girls Baskets Regio 1 35 15

10.30 MO•1030•QD wU15 Pl 3 TV Gerthe  - TV Hörde wU17  BBZ Opladen 15 42

11.20 MO•1120•QD He Pl 3 Amoklaufende BL  - BG Zehlendorf 1 wU15  TV Hörde 43 46

12.10 MO•1210•QD He Pl 17-20 USI Bulls Innsbruck  - Eintracht Frankfurt He P  BG Zehlendorf 1 34 54

13.00 MO•1300•QD mU16 Pl 3 Dresden Titans 1  - USC Leipzig He P  AMTV Hamburg 18 35

13.50 MO•1350•QD mU18 Pl 3 AMTV Hamburg  - BG Zehlendorf 2 mU16  USC Leipzig 30 31

Halle T - Am Rohrgarten

08.00 MO•0800•T Da Pl 25-28 USV PirAnja  - NTSV Da P  SC Condor 17 19

08.50 MO•0850•T Da Pl 21-24 SC Condor  - BSC Acosta Da P  NTSV 19 17

09.40 MO•0940•T Da Pl 17-20 BC Langendreer  - Hamburg West Da P  BSC Acosta 24 44

10.30 MO•1030•T Da Pl 9 BSV Wulfen  - TSV Towers Da P  Hamburg West 0 20

11.20 MO•1120•T He Pl 21-24 Young Gorillaz  - Flensburg-Baskets Da P  TSV Towers 37 41

12.10 MO•1210•T He Pl 13 BG Zehlendorf 2  - OC Limbazi He P  Flensburg-Baskets 41 72

13.00 MO•1300•T He Pl 17-20 SG Greifswald  - USV PirAnja Spiel entfällt 20 0

13.50 MO•1350•T Da Pl 15 Glowing Girls  - SC Lerchenberg Spiel entfällt 20 0

Halle VB - Ostpreußendamm unten

08.00 MO•0800•VB Da Pl 25-28 Walddörfer SV 2  - Fizzibubbele Bamberg Da P  BCL 21 23

08.50 MO•0850•VB Da Pl 21-24 BCL  - BG Zehlendorf 3 Da P  Fizzibubbele Bamberg 37 27

09.40 MO•0940•VB Da Pl 17-20 Walddörfer SV 1  - UAB Wien Da P  BG Zehlendorf 3 26 29

10.30 MO•1030•VB Da Pl 11 Jolly Jumpers  - TV Jahn Siegen Da P  UAB Wien 23 15

11.20 MO•1120•VB Da Pl 13 Kunterbunter Haufen  - CB Recklinghausen 2 Da P  TV Jahn Siegen 10 56

12.10 MO•1210•VB He Pl 15 USC Leipzig  - Athleten in Aktion Da P  CB Recklinghausen 2 20 0

13.00 MO•1300•VB Da Pl 3 CB Recklinghausen 1  - All Star Team Spiel entfällt 20 0
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